402 - समाज तथा फार्म वानिकी 0//8॥/0098 #0र६57 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण बा     
0 - बेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

3क्ना9 5तराशा6 

5288 5जञाशा6 : +ा70/२६&&0/9 0 /॥४०0 0995॥0६ ४07॥8&0 70र६७ा(4279) 

(एशांशिक्ष 5ज्ञ0॥6 : ४७ 

॥॥॥॥॥॥॥ 

44,800.00 

रुपये चौदह हजार आठ सौ 

योग: 

क्रमिक योग: रुपये पंद्रह लाख सित्तानवे हजार सात सौ ४2८९ (धी 

्छ (५५/४० ॥९॥8| का 

8000. ?ए०९-.,.0&५./+660न&0५0 

29906 2 एण 22 ॥१७७८० 

448,300.00 

4,597,700.00 

पत्र संख्या - 0/४8-20/8/432 दिनांक - 46-2प५-2020

[...]

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

डांक्वां० 3ल्शा० 

छ्वां० 5ताशा॥ : #क्रा0र58/04 004 । 0४० 00870६ ॥४णा।#80 0र६&(4279) 

(एशााश। 5जा076 : ७ 

28 9 49 240604402590403 ३7062... 8/60२70२004 44,800.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी लि कह " 
0१ - बानिकी > आ38४ 9+980१२ 00887 रुपये चौदह हजार आठ सौ 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण ] 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

डॉक्वा9 उलत्नाशा0 

ह98 546 : #क्ातएणरह६24ा।0 04॥ 49० 00950 80/6670 70६87 (4279) 

6शांक्ष॥| 5जीशा€ : ॥४७ 

29 5 49 240604402590403 37063 0/9370२00व 29,600.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी

[...]

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

538 5लाशा6 

छवां8 $0ाक्षा6 : #फ्राःएणरहडाश्ा।000 004। ७५४० 00806 णा॥च50 70र5&587(4279) 

(एल्कांशठा 5ज्रीाशा8 : )३/७ 

40 5 49 240604402590323 छारनः५४ 004 3,500.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी ४ 

0॥ - बानिकी #२५॥१०॥९०५/७२ 507५ रुपये तीन हजार पाँच सौ 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण ७७० ] 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

डक9 38ताशा0 

996 5ल्ञशाक : ##70र६5 क्वा।0५ 004,0१0 005॥05 ३0-60 #0रह (4279) 

€श्ञांक्षठ 5ज्ञाशा6 : ३७ 

4 5 49 240604402590323 ३7075 छारनाः५/.004 3,500.00

[...]

70२६8 0#-06२ रुपये तीन हजार पाँच सौ 
7२/४४७७४२॥+ 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण । 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

59 5तञाभा० 

छ98 9जीशाह : ##। 7एर६54रा।00 004 ७४० 00998 ६0650 70र६5/(4279) 

(शशि 89076 : ५८७ 

योग 40,500.00 
: 

3 ८४४ 3,765,900.00 
क्रमिक योग: रुपये सैतीस लाख पैसठ हजार नौ सौ // है अपट रा    

(3/४)20॥9/400£ 5॥९४5॥/) 

+०0.. ?667.08५,लन&२6॥96१०0 

२2898 20 ए 22 

+8५0॥+ 

+ >क०>कक-.

पत्र संख्या - 04/४8-20/48/432 दिनांक - 6-809-2020 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

60 858 49 240604402590323 37094 8/0२70२00व 3,500.00